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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                       Peshkopi, më:  24.12.2021 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Drejtuar: Opertorit Ekonomik Selami Sh.P.K., Me Administratore Musa Selami, Me Adrese: 

Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", Kati I Dytë Ndërtesa E 

Quajtur"Veri"- Peshkopi 

 

Procedura e prokurimit/lotit me objekt:  “Sistemim asfaltim i rrugës Majtarë e 

Poshtme,Bashkia Diber 2021.”. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Sistemim asfaltim i rrugës Majtarë e 

Poshtme,Bashkia Diber 2021.”, me nr. REF-12548-11-23-2021 dhe  me fond limit: 

13.989.021 (Trembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e njezete e nje  ) leke pa 

TVSH. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe 

pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp... i cili ka ofruar oferten 

ekonomik me vlere 12.720.063 (Dymbedhjete milion e shtateqind e njezet mije e 

gjashtedhjete e tre) leke pa TVSH. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  Selami 

Sh.P.K., Me Administratore Musa Selami, Me Adrese: Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi 

Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", Kati I Dytë Ndërtesa E Quajtur"Veri"- Peshkopi, se ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 12.720.063 (Dymbedhjete milion e shtateqind e 

njezet mije e gjashtedhjete e tre) leke pa TVSH, Shpallet fitues per proceduren me objekt: 

Sistemim asfaltim i rrugës Majtarë e Poshtme,Bashkia Diber 2021, me nr. REF -12548-11-

23-2021.    

                                                                                                                                                                                                                                                           

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


